
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СОРОК  ШЕСТОЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 14 июня 2017 года                                                      № 7 
 

О назначении выборов депутатов  

Совета депутатов Губкинского  

городского округа третьего созыва 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 10 Избирательного кодекса Белгородской 

области, статьями 27, 40 Устава Губкинского городского округа Совет 

депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва на 10 сентября 2017 года. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Белгородской области, Избирательную комиссию Губкинского городского 

округа и опубликовать в средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                   А.П. Гаевой                   


